
UCHWAŁA NR XLVIII/322/14 
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Czechów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie niezabudowanej nieruchomości, położonej w miejscowości Czechów, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 197, o powierzchni 0.7900 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach

Rysz;

SPRAWDZONO BÓO>ZiLĘOEM 
F0RMY<^4WNEJ 
R ad^  Pra»vny 

Zbigniew Kołobziej 
i

Id: INGCB-TAKJE-XRYBL-AKALI-JHRKU. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Zgodnie z brzmieniem art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m. in. 
podejmowanie uchwał w  sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących zasad nabywania nieruchomości; do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tej 
czynności wyłącznie za zgodą Rady Gminy.
Przedmiotowa działka gruntu zostanie wykorzystana zostanie na realizację placu zabaw, w ramach 
projektu pn.: „Utworzenie placów zabaw na terenie Gminy Kije”.
W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Ryszard Kusak


